ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О согласовании отчуждения из собственности Приморского края самоходной баржи "Катер СБ"

В соответствии с Законом Приморского края "Об управлении собственностью Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать принятое Администрацией Приморского края решение об отчуждении из собственности Приморского края следующего объекта недвижимости:
самоходная баржа "Катер СБ", порт приписки: Приморский край,
г. Владивосток; регистрационный номер судна: 08-705-2004; начальная (минимальная) цена, равная рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком, – 10042200,00 (десять миллионов сорок две тысячи двести) рублей (с учетом НДС).
2.Направить настоящее постановление Губернатору Приморского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по экономической политике и собственности